
UCHWAŁA NR IV.24.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wilczyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXIII/160/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 czerwca 2012 r.  
w sprawie regulaminu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wilczyn” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wilczyn N A D A J E Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczynie tytuł  
„Zasłużony dla Gminy Wilczyn”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F1E28-63D6-45CE-82B7-C99A35102FC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.06.2024 r. Wójt Gminy Wilczyn Grzegorz Skowroński wystąpił z wnioskiem o nadanie tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Wilczyn” dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczynie. W dniu 
26.06.2024 r. odbyło się posiedzenie Kapituły Konkursowej, która w wyniku głosowania postanowiła przyznać 
tytuł zasłużony dla Gminy Wilczyn  Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczynie. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczynie to najstarsze stowarzyszenie działające na terenie gminy Wilczyn. 
Poprzez szereg lat swojej działalności otrzymała ona m. in. tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu 
Konińskiego” oraz najwyższe odznaczenie Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP – Złoty Znak 
Związku. OSP Wilczyn wielokrotnie reprezentowała Gminę w zawodach i konkursach o charakterze 
ogólnopolskim, których odnosiła liczne sukcesy uzyskując tytuły Mistrzów i Wicemistrzów Polski, jak choćby 
w Mistrzostwach Polski Strażaków Ochotników w Ratownictwie Wodnym i Przeciwpowodziowym. OSP 
Wilczyn to także jedyna jednostka na terenie gminy włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, 
która w sposób bezpośredni zapewnia bezpieczeństwo mieszkańcom gminy oraz powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F1E28-63D6-45CE-82B7-C99A35102FC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.24.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


